Celková maximální sjednaná odměna za činnost koordinátora BOZP a výkon TDI podle této

smlouvy je ve výši:

Cena bez DPH 93 750,- Kč (slovy: devadesáttřitislcesedmsetpadesát korun českých)

Výše DPH (21%) 19 687.- Kč (slovy: devatenácttislcšestsetosmdesátsedm korun českých)

Cena vč. DPH 113 437,- Kč (slovy: stotřinácttisícčtyřistatřicetsedm korun českých)

Paušální odměna za jeden měsíc plnění veřejně zakázky je:

Cena bez DPH 37 500,- Kč (slovy: třicetsedmtisícpětset korun českých)

Výše DPH (21%) 7 875, - Kč (slovy: sedmtisícosmsetsedmdesátpět korun českých)

Cena vč. DPH 45 375,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisíctřistasedmdesátpět korun českých)

V případě změny způsobu uplatňování DPH bude k odměně bez DPH připočtena DPH podle

aktuální sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Plná moc

Objednatel zmocní Zhotovitele, aby jednal při zajišťování činností v rozsahu dle přílohy č.